
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU „MĀLPILS MINERĀLS” 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003319252) 

 

2023. GADA PĀRSKATS 
 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR LATVIJAS REPUBLIKAS  

GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Rīga, 2024 
 

 

 

 

 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

2 

 
 

SATURS 

Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 

Bilance 6 

Finanšu pārskatu pielikums 8 

 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

3 

Vispārīga informācija 
 

Uzņēmuma nosaukums Mālpils Minerāls 
  

Juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Vienotais reģistrācijas numurs Komercreģistrā, 
vieta un datums  

40003319252 
Rīga, 1996. gada 29. novembris (uzņēmumu reģistrā) 
Rīga, 2005. gada 25.janvāris (Komercreģistrā) 

  

Uzņēmuma pamatdarbība Derīgo izrakteņu atradņu apsaimniekošana 

  

Juridiskā adrese Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
 

  

Dalībnieki SIA „Saint-Gobain Celtniecības Produkti”  - 1210 daļas 
Reģ. Nr. 40003350896 
Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
 
Siguldas novada pašvaldība 
Siguldas novads, Sigulda, Pils iela 16 – 9 daļas 
 

  

Valdes locekļi Ryyppo Juha Tapani, valdes priekšsēdētājs  

 Roberts Bombins, valdes loceklis  

  

  

  

  
Finanšu gads 2023. gada 1. janvāris – 31. decembris 
  
   

  

 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

4 

  

Vadības ziņojums 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Mālpils Minerāls” (turpmāk arī – Uzņēmums) galvenais darbības virziens ir derīgo 
izrakteņu atradņu apsaimniekošana. 2023. gadā Uzņēmums neveica nekādu saimniecisko darbību.  

SIA „Mālpils Minerāls’’ 2023. gada pārskatā ir atspoguļoti visi apstākļi, kas ietekmētu trešās personas viedokli par Uzņēmumu. 
Pārskata pielikums dod skaidru priekšstatu par Uzņēmuma līdzekļiem, un saistībām un tā finansiālo stāvokli. 

No pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav notikuši nekādi atgadījumi, kuru atspoguļošanai 

nepieciešamas izmaiņas finanšu pārskatos vai pielikumā.  

Gada pārskats apstiprināts ar 2024. gada 02. martā pieņemto valdes lēmumu. 

 
 
 
 
 
 
 

   

2024.gada 27.martā  Roberts Bombins 
  Valdes loceklis 
   

 

 

 

 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

5 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

 

Piezīme 2023 2022

EUR EUR

Neto apgrozījums

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Bruto peļņa -                        -                        

Pārdošanas izmaksas

Administrācijas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Peļņa pirms nodokļiem -                        -                        

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Pārējie nodokļi -                        -                        

Pārskata gada peļņa -                       -                       
 

Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

2024.gada 27.martā  Roberts Bombins 
  Valdes loceklis 

 
   



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

6 

  Bilance 
AKTĪVS      

Piezīme 31.12.2023. 31.12.2022.

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR

Pamatlīdzekļi

Zemes, ēkas un būves 1 400 363             400 363             

Iekārtas un mašīnas

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

KOPĀ 400 363             400 363             

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā

KOPĀ -                        -                        

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 400 363             400 363             

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai, neto

Avansa maksājumi par precēm

KOPĀ -                        -                        

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi, neto

Radniecīgo uzņēmumu parādi -                        -                        

Citi debitori -                        -                        

Nākamo periodu izmaksas

KOPĀ -                        -                        

Nauda un naudas ekvivalenti

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI -                        -                        

KOPĀ AKTĪVS 400 363          400 363          
 

Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 

 
 
 
 
 
 

   

2024.gada 27.martā  Roberts Bombins 
  Valdes loceklis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

7 

 

 

 

         Bilance 

PASĪVS
Piezīme 31.12.2023. 31.12.2022.

PAŠU KAPITĀLS EUR EUR

Daļu kapitāls 2 424 212             424 212             

Rezerves:

rezerves pašu daļām/ akcijām

parējās rezerves 736                    736                    

Nesadalītā peļņa/ nesegtie (zaudējumi)

iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa/ nesegtie (zaudējumi) (120 846)            (120 846)            

pārskata gada peļņa - -

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 304 102             304 102             

UZKRĀJUMI

citi uzkrājumi -                        -                        

KOPĀ -                        -                        

KREDITORI

Ilgtermiņa kreditori

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 3 64 896               64 896               

KOPĀ 64 896               64 896               

Īstermiņa kreditori

Aizņēmumi no kredītiestādēm - -

Citi aizņēmumi - -                        

No pircējiem saņemtie avansi - -

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 4 31 344               31 344               

Pārējie kreditori 21                      21                      

Uzkrātās saistības

KOPĀ 31 365               31 365               

KOPĀ  KREDITORI 96 261               96 261               

KOPĀ PASĪVS 400 363          400 363          
 

Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 

 

 

 

 

   

2024.gada 27.martā  Roberts Bombins 
  Valdes loceklis 
   



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

8 

 

Finanšu pārskatu pielikums 

Informācija par Sabiedrības darbību 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību Mālpils Minerāls galvenais darbības veids ir derīgo izrakteņu atradņu 

apsaimniekošana. Sabiedrības juridiskā un faktiskā adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV-1067. Sabiedrības dalībnieki ir 
Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA – 1210 daļas un Siguldas novada pašvaldība – 9 daļas.  
 

Pārskata sagatavošanas pamats 

Finanšu pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam „Par grāmatvedību” un „ Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likumam”. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši izdevumu funkcijām. 

Sabiedrība nesastāda konsolidēto finanšu pārskatu saskaņā ar “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 
likuma” 66. pantu.  

Pielietotie grāmatvedības principi 

Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a)  Pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk. 
b)  Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā. 
c)  Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

▪ pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 
▪ ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu; 

▪ aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 

d)  Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā. 

e)  Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 
f)  Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 
g)  Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 
h)  Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko 

formu. 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim. 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 

Šajā finanšu pārskatā atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – EURO (EUR). 



SIA ”Mālpils Minerāls”                                                                         2023. gada pārskats 
Adrese: Skandu iela 7, Rīga, LV1067 
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003319252  

 

   

9 

Paskaidrojumi pie Bilances posteņiem 
 

1. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 
 

 
Zemes, ēkas  un 

būves 

  EUR 

Sākotnējā vērtība  

31.12.2022. 400 363 

Iegādāts  - 

Izslēgts - 

31.12.2023. 400 363 

   

Uzkrātais nolietojums  

31.12.2022. - 

Aprēķināts nolietojums - 

Izslēgto pamatlīdzekļu nolietojums - 

31.12.2023. - 

Bilances vērtība 31.12.2022. 400 363 

Bilances vērtība 31.12.2023. 400 363 

 

2. Pamatkapitāls 

Sabiedrības pamatkapitāls 2023. gada 31. decembrī ir EUR 424212 un sastāv no 1219 kapitāla daļām, katras daļas 
nominālvērtība ir EUR 348.  
 

3. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 

 2023 2022 

SIA SAINT-GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI 64 896 64 896 

KOPĀ: 64 896               64 896 

 

4. Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 

 2023 2022 

SIA SAINT-GOBAIN CELTNIECĪBAS PRODUKTI 31 344 31 344 

KOPĀ: 31 344 31 344 

 
 
 

   

2024.gada 27.martā  Roberts Bombins 
  Valdes loceklis 

 


